ec00000 :I CRAISA CIA. REGIONAL DE ABASTECIMENTO INTEGRADO DE SANTO ANDRE
A XN XN XN N B
E'_M TRA"NSPARENCIA
PERIODO: 12 /2019
FUNCAO REGISTRO SALARIO PROVENTOS SEQAO
ASSESSOR I 00002673 5.019,78 6.693,04 ABASTECIMENTO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 00002607 2.503,02 5.006,04 ABASTECIMENTO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 00002567 2.503,02 5.006,04 ABASTECIMENTO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO | 00002611 1.561,13 4.481,17 ABASTECIMENTO
ENCARREGADO | 00000714 2.598,08 11.335,51 ABASTECIMENTO
ENCARREGADO | 00002594 2.521,42 7.588,41 ABASTECIMENTO
ENCARREGADO I 00000203 2.598,08 14.746,08 ABASTECIMENTO
ENCARREGADO Il 00000072 2.598,08 19.385,91 ABASTECIMENTO
ENCARREGADO Il 00000018 2.598,08 21.559,73 ABASTECIMENTO
FISCAL DE COMERCIO VAREJISTA 00000219 2.756,08 11.038,21 ABASTECIMENTO
FISCAL DE COMERCIO VAREJISTA 00002628 2.447,10 5.944,25 ABASTECIMENTO
FISCAL DE COMERCIO VAREJISTA 00001696 2.598,08 8.795,39 ABASTECIMENTO
FISCAL DE COMERCIO VAREJISTA 00000083 2.598,08 9.629,10 ABASTECIMENTO
FISCAL DE COMERCIO VAREJISTA 00001777 2.598,08 6.709,12 ABASTECIMENTO
FISCAL DE COMERCIO VAREJISTA 00002595 2.521,42 5.370,76 ABASTECIMENTO
FISCAL DE COMERCIO VAREJISTA 00001733 2.598,08 0,00 ABASTECIMENTO
FISCAL DE COMERCIO VAREJISTA 00001753 2.598,08 6.696,51 ABASTECIMENTO
FISCAL DE COMERCIO VAREJISTA 00002596 2.521,42 6.611,02 ABASTECIMENTO
FISCAL DE COMERCIO VAREJISTA 00001189 2.598,08 8.770,05 ABASTECIMENTO
FISCAL DE COMERCIO VAREJISTA 00002609 2.521,42 5.380,08 ABASTECIMENTO
FISCAL DE COMERCIO VAREJISTA 00002630 2.447,10 6.242,52 ABASTECIMENTO
FISCAL DE COMERCIO VAREJISTA 00002598 2.521,42 5.644,86 ABASTECIMENTO
FISCAL DE COMERCIO VAREJISTA 00000916 2.598,08 8.150,45 ABASTECIMENTO
FISCAL DE COMERCIO VAREJISTA 00000914 2.598,08 8.374,25 ABASTECIMENTO
FISCAL DE COMERCIO VAREJISTA 00002612 2.521,42 6.354,63 ABASTECIMENTO
FISCAL DE COMERCIO VAREJISTA 00000565 2.598,08 8.370,90 ABASTECIMENTO
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TRANSPARENCIA

PERIODO: 12 /2019

CRAISA CIA. REGIONAL DE ABASTECIMENTO INTEGRADO DE SANTO ANDRE

FUNCAO

REGISTRO SALARIO PROVENTOS

SECAO

LIDER DE SERVICOS |
LIDER DE SERVICOS |
LIDER DE SERVICOS I
TECNICO AGRICOLA
TECNICO AGRICOLA
TECNICO AGRICOLA
TECNICO AGRICOLA
TECNICO AGRICOLA
ASSESSOR |
ENCARREGADO llI
LIDER DE SERVICOS I
TECNICO AGRICOLA
TECNICO AGRICOLA
TECNICO AGRICOLA
TECNICO AGRICOLA
TECNICO AGRICOLA

00001281
00001222
00000085
00000356
00001546
00000813
00001552
00001527
00002573
00000867
00001639
00166480
00000355
00000142
00001519
00002458

1.449,12
1.449,12
2.598,08
4.009,76
4.009,76
4.009,76
4.009,76
4.009,76
3.659,70
1.449,12
1.449,12
4.009,76
4.009,76
4.009,76
4.009,76
4.009,76

12.676,24
6.706,63
9.110,77
4.446,89
3.631,34

12.707,06

902,20

12.003,84
7.319,40

18.623,86
7.265,45

11.672,14

13.202,27

14.461,49

10.294,80

12.758,86

ABASTECIMENTO
ABASTECIMENTO
ABASTECIMENTO
ABASTECIMENTO
ABASTECIMENTO
ABASTECIMENTO
ABASTECIMENTO
ABASTECIMENTO
MERCADO
MERCADO
MERCADO
MERCADO
MERCADO
MERCADO
MERCADO
MERCADO




